ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Gabinete do Vereador Lelo Couto

Avenida Expedito Garcia, nº 412 - Sala 102 – Condomínio Edifício Comercial Talma –
Campo Grande – Cariacica – ES - CEP 29.146-200 - Tel.: 99703-2557

email: m.lelocouto@gmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA - ES

MOÇÃO Nº________/2025

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vossa Excelência, nos termos do art. 106, X e

art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica, que, após ouvido o

Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata deste Poder Legislativo Municipal, e seja

enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO, aos PASTORES WANDERLEY

PEREIRA DOS SANTOS e SAMUEL NERY DO NASCIMENTO, em alusão à SESSÃO SOLENE

PELO DIA DO PASTOR, que será realizada no dia 06 DE JUNHO DE 2025 às 19:00h, no Plenário

Vicente Santório Fantini.

Cariacica/ES, em 22 de maio de 2025.

Atenciosamente,

LELO COUTO

Vereador

Autenticar documento em https://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320036003800340033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

mailto:m.lelocouto@gmail.com

		2025-05-22T16:15:52-0300